帳票名称№

46

47

48

43

44

45

40

41

42

37

38

39

34

35

36

32

№ 帳票名称

33

29

30

31

26

27

28

23

24

25

20

21

22

17

18

19

15 ⾒積保存⼀覧表

16 実⾏予算書

12 材料集計表 P2

13 手配⼀覧表 P1

14 手配⼀覧表 P2

9 ⾒積原価表 P2

10 原価総括内訳明細表

11 材料集計表 P1

6 ⾒積書 Ａ４縦 表紙

7 ⾒積書 Ａ４縦 明細2/8

8 ⾒積原価表 P1

3 ⾒積書 Ａ４横 明細2/10

4 ⾒積書 Ａ４横 明細3/10

5 ⾒積書 Ａ４横 明細4/10

№ 帳票名称

1 目次

2 ⾒積書 Ａ４横 表紙

   No.Smpl9999-B

   御    見    積    書

   元号99年 5月21日

    (株)千代田建設 御中
       下記の通り御見積申し上げます。

      工   事   名   サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

             合計金額    \ 1,980,000-

                     〒999-9999
                     東京都○○区○○町１丁目２番地３号
                     ＴＥＬ   (９９９) ９９９－９９９９
                     ＦＡＸ   (９９９) ９９９－９９９９

                電気設備工事・設計施工

          株式会社○○○○電気

                      備       考    御見積書に消費税が含まれております。

　　                   　  工 事 場 所    東京都千代田区○○町X-XX-XX

                     工 事 期 間    お打ち合わせの上

                      取 引 条 件    通常通り

                      見 積 期 限    元号    年  ８月末日まで

　工事名：サンプル邸　増築に伴う電気設備工事　　　　                                                                                                                                                             Page.2/10

項番 数   量

2 電灯器具設備工事 1 式 302,600

単位 単      価 金      額 備          考

1 幹線設備工事 1 式 350,252

4 コンセント設備工事 1 式 125,102

3 電灯配線設備工事 1 式 132,705

6 エアコン設備工事 1 式 710,864

5 弱電設備工事 1 式 141,391

諸経費 1 式 89,000

電灯申請費 1 式 8,000

1,859,914

-59,914

180,000

税 抜 き 合 計 1,800,000

消 費 税   10％

1,980,000御 見 積 合 計

品　　　　　名　/　仕　　　　　様

合　　　　　計

値　　引　　き

株式会社○○○○電気

工事名：サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

備          考

1 幹線設備工事

項番 品　　　　名 ／ 仕　　　　様 数   量 単位 単      価 金      額

26,554

600V VV-Rｹ-ﾌﾞﾙ 14㎟  3心 22 ｍ 407.5 8,965

600V IV電線 より線 60㎟ｘ3 32 ｍ 829.8

686

硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管 径28 L4M 2 本 777.2 1,554

600V GV電線 より線 5.5㎟ 22 ｍ 31.2

324

2号ｺﾈｸﾀ(VE) 22mm 2 個 45.5 91

ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE) 28mm 2 個 162.1

16,509

ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE) 54mm 5 個 672.7 3,364

硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管 径54 L4M 8 本 2,063.6

1,676

ﾀ-ﾐﾅﾙｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ 54mm 1 個 1,212

2号ｺﾈｸﾀ(VE) 54mm 5 個 335.2

837

ﾎｰﾑ分電盤（蓋付） MS=50A  BS=16回路+2 1 面 29,730 CN3516-2CSQ

大口径PF管 54mm  一重管 2 ｍ 418.5

電灯盤改造費 1 式 24,000

3,500 NL63E-50

引込開閉器 MCCB3P150A  欠相保護付 1 台 20,650 NR223-150TLA

分岐開閉器 MCCB3P2E60AF/50AT 1 台

Page.3/10

株式会社○○○○電気

小            計 350,252

現場作業費 1 式 205,600

ｺｱ抜き φ38ｘ200mm 1 箇所 5,000

工事名：サンプル邸 増築に伴う電気設備工事 Page.4/10

株式会社○○○○電気

55,520

302,600

1 式現場作業費

小            計

18,880  FY-24CK6

2 個 2,530 5,060  VB-FN100SA2

2 台 9,440換気扇FE-2    天井扇24cm  ﾙｰﾊﾞｰｾｯﾄ

ﾍﾞﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ    ｽﾃﾝﾚｽ平形

28,000  FY-27C6

2 個 3,770 7,540  VB-FN150SA2

2 台 14,000換気扇FE-1    天井扇27cm  ﾙｰﾊﾞｰｾｯﾄ

ﾍﾞﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ    ｽﾃﾝﾚｽ平形

12,100  HA4025E

1 台 14,100  HFA0551E

1 台照明器具G    FL40Wx1  ｼｰﾘﾝｸﾞｲﾝﾊﾞｰﾀｰ

照明器具H    FHF54W埋込灯

4,000  LB72666T

1 台 18,800  HFA5003E

1 台照明器具E    JD10Wx1  ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

照明器具F    FHF54Wx1  ｼｰﾘﾝｸﾞ

13,400  EB2295B

1 台 4,200  LB75130KT

2 台 6,700照明器具C    IL40Wx1  ﾌﾞﾗｹｯﾄ

照明器具D    IL60Wx1  ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

 DBL50644

2 台 35,200照明器具A    FCL40W+32W  インバータ

照明器具B    埋込み蛍光灯

70,400  DCL52093

2 台 25,300 50,600

備          考

2 電灯器具設備工事

項番 品　　　　名 ／ 仕　　　　様 数   量 単位 単      価 金      額

株式会社 千代田建設  御中
　下記の通り御見積申し上げます。

 合計金額     ¥1,980,000-

 工事期間 お打ち合わせの上

 御   見   積   書

 工事場所 東京都千代田区○○町X-XX-XX

      　見積期限 元号      年  ８月末日まで

項番 品 名 ／ 仕         様 数 量 単位 単    価 金    額 備   考

　　　　　　　　　　　　　〒999-9999
　　　　　　　　　　　　　東京都○○区○○町１丁目２番地３号
　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ   (９９９) ９９９－９９９９
　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ   (９９９) ９９９－９９９９

 工 事 名 サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

     　 取引条件 通常通り

      　備　　考 御見積書に消費税が含まれております 。

NO. Smpl9999-B
元号99年 5月21日

1 幹線設備工事 1 式 350,252

3 電灯配線設備工事 1 式 132,705

2 電灯器具設備工事 1 式 302,600

5 弱電設備工事 1 式 141,391

4 コンセント設備工事 1 式 125,102

電灯申請費 1 式 8,000

6 エアコン設備工事 1 式 710,864

1,859,914  　　　　　　　　　　     合　　　  　計

諸経費 1 式 89,000

-59,914

　　　　　　　　　　     　税 抜 き 合 計 1,800,000

　　　　　　　　　　　     値    引    き

180,000

                           御 見 積 合 計 1,980,000

                           消 費 税  10％

工事名： サンプル邸 増築に伴う電気設備工事                                      Page. 2/8

項番 数 量 単位 単    価 金    額 備   考

1 幹線設備工事

 品　　　　名　／　仕　　　　様

26,554

600V VV-Rｹ-ﾌﾞﾙ      14㎟  3心 22 ｍ 407.5 8,965

600V IV電線      より線 60㎟ｘ3 32 ｍ 829.8

686

硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管      径28 L4M 2 本 777.2 1,554

600V GV電線      より線 5.5㎟ 22 ｍ 31.2

324

2号ｺﾈｸﾀ(VE)      22mm 2 個 45.5 91

ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE)      28mm 2 個 162.1

16,509

ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE)      54mm 5 個 672.7 3,364

硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管      径54 L4M 8 本 2,063.6

1,676

ﾀ-ﾐﾅﾙｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ      54mm 1 個 1,212

2号ｺﾈｸﾀ(VE)      54mm 5 個 335.2

837

ﾎｰﾑ分電盤（蓋付）      MS=50A  BS=16回路+2 1 面 29,730 CN3516-2CSQ

大口径PF管      54mm  一重管 2 ｍ 418.5

3,500 NL63E-50

引込開閉器      MCCB3P150A  欠相保護付 1 台 20,650 NR223-150TLA

分岐開閉器      MCCB3P2E60AF/50AT 1 台

ｺｱ抜き      φ38ｘ200mm 1 箇所 5,000

電灯盤改造費 1 式 24,000

                         小           計 350,252

現場作業費 1 式 205,600

　　見積金額  ￥    1,800,000                             工 事 名　サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

　　原価金額  ￥    1,400,000                             工事場所　東京都千代田区○○町X-XX-XX

　　粗利金額  ￥      400,000                             工　　期　お打ち合わせの上

24,000 　　　100

17,493 3,157 0.708 15.2

  電灯盤改造費 1 式 24,000

  引込開閉器 MCCB3P150A  欠相保護付 1 台 20,650

3,500 2,969 531 0.558 15.1

25,190 4,540 　　　 0.6 15.2 29,730

  分岐開閉器 MCCB3P2E60AF/50AT 1 台

  ﾎｰﾑ分電盤（蓋付） MS=50A  BS=16回路+2 1 面

837 　　　　　377 754 83 　　　 0.17 9.9

1,092 120 9.9 1,212

  大口径PF管 54㎜  一重管 2 ｍ 418.5

  ﾀ-ﾐﾅﾙｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ 54㎜ 1 個

1,676 　　　　　302 1,510 166 9.9

　　　　　606 3,030 334 9.9 3,364

  2号ｺﾈｸﾀ(VE) 54㎜ 5 個 335.2

  ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE) 54㎜ 5 個 672.7

9.9 1,554

  硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管 径54 L4M 8 本 2063.6

  2号ｺﾈｸﾀ(VE) 22㎜ 2 個 45.5

16,509 1,859.1 14,873 1,636 　　　4.8 9.9

　　　　　 41 82 9 9.8 91

889 1.034 9.9 8,965

  ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE) 28㎜ 2 個 162.1

  硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管 径28 L4M 2 本 777.2

324 　　　　　146 292 32 9.8

700.2 1,400 154       0.64

9.9

  600V GV電線 より線 5.5㎟ 22 ｍ 31.2

  600V VV-Rｹ-ﾌﾞﾙ 14㎟  3心 22 ｍ 407.5

686 28.1 618 68 0.308 9.9

367.1 8,076

  600V IV電線 より線 60㎟ｘ3 32 ｍ 829.8 26,554 747.6 23,923 2,631 4.032

22.2

                             御 見 積 合 計 1,980,000

  幹線設備工事

1,540,000 440,000 22.2

                             消 費 税   10％ 180,000 140,000 40,000

                             税 抜 き 合 計 1,800,000 1,400,000 400,000 22.2

                             値    引    き 1 式 -59,914 -75,059 15,145

20.2

                             合          計 1,859,914 1,475,059 384,855 20.6

  諸経費 1 式 89,000 71,000 18,000

12.7

  電灯申請費 1 式 8,000 8,000 　　　100

  エアコン設備工事 1 式 710,864 620,186 90,678

18.6

  弱電設備工事 1 式 141,391 88,728 52,663 37.2

  コンセント設備工事 1 式 125,102 101,769 23,333

13.9

  電灯配線設備工事 1 式 132,705 67,351 65,354 49.2

  電灯器具設備工事 1 式 302,600 260,243 42,357

  見 積 原 価 表

発行日 元号99年99月99日    Page 1

仕入単価 仕入金額 粗利金額 歩掛合計 粗利率(%)

  幹線設備工事 1 式 350,252

品     名 仕     様 数  量 単位 見積単価 見積金額

265,782 84,470 24.1

　　見積番号  Smpl9999-B                                  提 出 先　(株)千代田建設

発行日 元号99年99月99日    Page 2

ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾀﾞｸﾄ（ｱﾙﾐ） φ150（4m）

  見 積 原 価 表

ｺｱ抜き φ38ｘ200mm

照明器具A FCL40W+32W  インバータ

照明器具B 埋込み蛍光灯

照明器具C IL40Wx1  ﾌﾞﾗｹｯﾄ

仕入単価 仕入金額 粗利金額 歩掛合計 粗利率(%)

1 箇所 5,000

品     名 仕     様 数  量 単位 見積単価 見積金額

5,000 100

現場作業費 1 式 205,600 164,480 41,120 20

24.1   小            計 350,252 265,782 84,470 12.85

電灯器具設備工事

2 台 35,200 70,400 30,767.1 61,534 8,866 0.42 12.5

2 台 25,300 50,600 22,123.5 44,247 6,353 0.42 12.5

2 台  6,700 13,400 5,916.8 11,834 1,566 0.42 11.6

0.21 11.8

1 台 4,000照明器具E JD10Wx1  ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 3,499 501 0.21 12.5

1 台 4,200照明器具D IL60Wx1  ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 3,704 496

0.21 12.4

1 台 12,100照明器具G FL40Wx1  ｼｰﾘﾝｸﾞｲﾝﾊﾞｰﾀｰ 10,599 1,501 0.21 12.4

1 台 18,800照明器具F FHF54Wx1  ｼｰﾘﾝｸﾞ 16,464 2,336

1 台 14,100照明器具H FHF54W埋込灯

12.5

2 個 3,770 7,540

12,297 1,803 0.21 12.7

2 台  14,000 28,000換気扇FE-1 天井扇27cm  ﾙｰﾊﾞｰｾｯﾄ

ﾍﾞﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ平形

換気扇FE-2 天井扇24cm  ﾙｰﾊﾞｰｾｯﾄ 2 台 9,440

12,245.1 24,490 3,510 0.4

18,880 8,232 16,464 2,416 0.4 12.7

3,198.7 6,397 1,143 0.18 15.1

1 式 11,104 20

762 0.18 15ﾍﾞﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ ｽﾃﾝﾚｽ平形 2 個 2,530

現場作業費 55,520 44,416

2,149.1 4,2985,060

   小            計 260,243 42,357 3.47 13.9302,600

600V VV-Fｹ-ﾌﾞﾙ 1.6mm  2心 58 ｍ 28.6

電灯配線設備工事

1,659 25.8 1,496 163 1.16 　　 9.8

600V VV-Fｹ-ﾌﾞﾙ 1.6mm 3心 44 ｍ 61.9

600V VV-Fｹ-ﾌﾞﾙ 2.0mm  2心 42 ｍ 47.4

2,724 53.8 2,367 357 0.968 13.1

42.7 1,793 198 0.882      9.91,991

埋込ｽｲｯﾁ 1P15Ax3 1 組

埋込ｽｲｯﾁ 1P15Ax2 1 組

448 379 69 0.108 15.4

285 51 0.081 15.1336

埋込ｽｲｯﾁ 1P15A (ON表示)x1,1P15Ax2 1 組

埋込ｽｲｯﾁ  4A 1P15A（ON表示）x1 2 組  761

985 834 151 0.108 15.3

644.6 1,289 233 0.108 15.31,522

　　見積番号  Smpl9999-B                                  提 出 先　(株)千代田建設

　　見積金額  ￥    1,800,000                             工 事 名　サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

　　原価金額  ￥    1,400,000                             工事場所　東京都○○区○○町１丁目２番地３号

　　粗利金額  ￥    400,000                               工　　期　お打ち合わせの上

2,099.2 6,298 1,112 0.15 15

1,025 175 0.135 14.5

3 本 2,470 7,410

埋込ｽｲｯﾁ 1P15A (ON表示)x1,1P15Ax3 1 組 1,200

88,728 620,186 1,400,000総   合   計 -4,059 265,782 260,243 67,351 101,769

11,000 11,000小  計  （Ｄ）

22,882 34,245 -17,932その他 -75,059

間  接  経  費

11,000

1,406,932

84,570 57,638 112,272

11,000

14,500

申    請    費 71,000

14,500

小  計  （Ｃ） 71,000 164,480 44,416 51,200

そ
の
他

直  接  経  費

585,576

合  計(直工費) 71,000 265,782 260,243 67,351 101,769 65,846 574,941

その他

71,000

試    験    費

補    修    費

足    場    費

産業廃棄物処理

塗  装  工  事

500,076

電気設備工事

84,570 57,638 97,772労    務    費 164,480 44,416 51,200

8,208 41,759 170,124小  計  （Ｂ） 76,112 10,695 16,151 17,199

10,695その他 10,695

消 耗 品 雑 材

コンクリート材

鋼           材

天井切込補強材

4,574器 具 取 付 金 具 4,574

2,797ボックス支持金物 2,797

仮    枠    材

接地材(ﾎﾞﾝﾁﾞﾝｸﾞ用)

接地材(接地用)

補  助  電  材

1,999 1,999外  線  材  料

20,462配  線  器  具 20,462

521 38,495 42,828端 末 処 理 材 3,812

5,688 3,264 55,792電線･ｹｰﾌﾞﾙ 32,617 5,656 8,567

385ﾗｯｸ･ﾀﾞｸﾄ付属品 385

6,298ﾗｯｸ･ﾀﾞｸﾄ 6,298

電線管支持材

3,383ﾉｰﾏﾙ･ﾎﾞｯｸｽ類 3,322 61

電線管付属品 2,684 193

18,034

651,232

2,877

火 災 報 知 機

その他

電   線   管 17,027 1,007

小  計  （Ａ） 25,190 205,132 420,910

プルボックス

放  送  設  備

空  調  設  備 420,910 420,910

弱  電  機  器

164,178

換    気    扇 40,954 40,954

照  明  器  具 164,178

配  分  電  盤 25,190

高  圧  機  器

25,190

見積番号　Smpl9999-B
見積金額　　\ 1,800,000-
原価金額　　\ 1,400,000-

取引先名　(株)千代田建設
工 事 名　サンプル邸増築に伴う電気設備工事
見積労務単価　　　　\ 16,000-
原価労務単価　　　　\ 12,800-

                                 原 価 総 括 内 訳 表

弱電設備工事 エアコン設備工事 合     計品   名 ／ 種   別 幹線設備工事 電灯器具設備工事 電灯配線設備工事 コンセント設備工事

工　　期  お打ち合わせの上
延床面積　　　　　169.80㎡
㎡ 単 価　　　 　\ 10,600-

発行日 元号99年99月99日　　      　       Page 1

主

要

機

器

工

事

用

材

料

工

事

費

社 長 部 長 次 長 課 長 係 長 担 当

発行日 元号99年99月99日    Page 1

  材 料 集 計 表

ﾎｰﾑ分電盤（蓋付） MS=50A  BS=16回路+2

照明器具D IL60Wx1  ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

照明器具E JD10Wx1  ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ

照明器具F FHF54Wx1  ｼｰﾘﾝｸﾞ

粗利率 歩掛1 歩掛2 コード 分類名

1 面 25,189.9 25,190

品     名 仕     様 数  量 単位 仕入単価 仕入金額

11 0.6 0.66 A02 配  分  電  盤

  【小    計】 25,190 0.6 0.66 A02 配  分  電  盤

照　明　器　具

照明器具C IL40Wx1  ﾌﾞﾗｹｯﾄ

照　明　器　具

2 台 22,123.5 44,247 11 0.42 0.92 A03 照　明　器　具照明器具B 埋込み蛍光灯

2 台 30,767.1 61,534 11 0.42 0.92 A03

照　明　器　具台 5,916.8 11,834 11 0.42 0.92 A03

1 台 3,498.6 3,499 11 0.21 0.46 A03

1 台 3,704.4 3,704 11 0.21 0.46 A03

2

照　明　器　具

1 台        16,464 16,464 11 0.21 0.46 A03 照　明　器　具

A03 照　明　器　具

1 台 12,296.6 12,297照明器具H FHF54W埋込灯 11 0.21 0.46 A03 照　明　器　具

1 台 10,598.7 10,599照明器具G FHF54Wx1  ｼｰﾘﾝｸﾞ 11 0.21 0.46

A03 照　明　器　具

2 台 12,245.1 24,490換気扇FE-1 天井扇27cm  ﾙｰﾊﾞｰｾｯﾄ 11 0.4 0.88 A04 換　　気　　扇

164,178　【小    計】 2.31 5.06

2 台 　　　　8,232 16,464換気扇FE-2 天井扇24cm  ﾙｰﾊﾞｰｾｯﾄ

換　　気　　扇

2 枚         9,800 19,600

11 0.4 0.88 A04 換　　気　　扇

40,954　【小    計】

化粧ｸﾞﾘﾙ CZ-BT10-W

天井ﾋﾞﾙﾄｲﾝｴｱｺﾝ CS-B362AC2  室外機 2 台 69,580.0

0.8 1.76 A04

139,160 11 A06 空　調　設　備

11 A06 空　調　設　備

1 台 46,550.0 A06 空　調　設　備

A06 空　調　設　備天井ﾋﾞﾙﾄｲﾝｴｱｺﾝ CU-B362AG2  室内機 2 台 97,020.0

46,550 11

11194,040

ｴｱｺﾝ室外機 CU-VB222A

21,560

  【小    計】

1 台 21,560.0ｴｱｺﾝ室内機 CS-VB222A-W

A06 空　調　設　備

11 A06 空　調　設　備

1 箇所ｺｱ抜き φ38ｘ200mm

420,910

A98 その他

11 A98 その他

0.752 B01 電　　線　　管

11 0.6 0.744 B01 電　　線　　管1,007

　　見積番号  Smpl9999-B                                      提 出 先　(株)千代田建設

　　見積金額  ￥984,282.-                                     工 事 名　サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

　　                                                          工事場所　東京都千代田区○○町X-XX-XX

　　                                                          工　　期　お打ち合わせの上

照明器具A FCL40W+32W  インバータ

1,400 11 0.64 硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管 径28 L4M 2 本 700.2

硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管 径16 L4M 3 本 335.8

　【小    計】

発行日 元号99年99月99日    Page 2

  材 料 集 計 表

硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管 径54 L4M

ｽｲｯﾁﾎﾞｯｸｽ 露出用 浅形 16㎜  1方出

ﾀ-ﾐﾅﾙｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ 54㎜

【小    計】

粗利率 歩掛1 歩掛2 コード 分類名

8 本 1859.1 14873

品     名 仕     様 数  量

大口径PF管 54㎜  一重管

単位 仕入単価 仕入金額

11 4.8 6.144 B01 電　 線　 管

2 ｍ 377 754 11 0.17 0.18 B01 電 　線 　管

電線管付属品

2号ｺﾈｸﾀ(VE) 54㎜

電　 線　 管

2 個 41 82 11 B02 電線管付属品2号ｺﾈｸﾀ(VE) 22㎜

18034 6.21 7.82 B01

電線管付属品個 302 1510 11 B02

1 個 1092 1092 11 B02

1 個 193 193 11 0.08 0.11 B02

5

電線管付属品

2877 0.08 0.11 B02 電線管付属品

B03 ﾉｰﾏﾙ･ﾎﾞｯｸｽ類

2 個 146 292 ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE) 28㎜ 11 B03 ﾉｰﾏﾙ･ﾎﾞｯｸｽ類

1 個 61 61 ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE) 16㎜ 11

B03 ﾉｰﾏﾙ･ﾎﾞｯｸｽ類

3383 【小    計】 B03 ﾉｰﾏﾙ･ﾎﾞｯｸｽ類

5 個 606 3030 ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE) 54㎜ 11

3 本 2099.2 6298 ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾀﾞｸﾄ（ｱﾙﾐ） φ150（4m）

ﾗｯｸ･ﾀﾞｸﾄ

5 個 44.9 225

11 0.15 B05 ﾗｯｸ･ﾀﾞｸﾄ

6298 【小    計】

住宅用ﾎﾞｯｸｽ 1個用

住宅用ﾎﾞｯｸｽ 2個用 1 個 160.1

0.15 B05

160 11 0.05 B06 ﾗｯｸ･ﾀﾞｸﾄ付属品

11 0.25 B06 ﾗｯｸ･ﾀﾞｸﾄ付属品

22 ｍ 28.1 0.352 B07 電線･ｹｰﾌﾞﾙ

B06 ﾗｯｸ･ﾀﾞｸﾄ付属品【小    計】

618 11 0.308

0.3 385

600V GV電線 より線 5.5㎟

23923

600V VV-Fｹ-ﾌﾞﾙ 1.6mm 3心 44 ｍ 53.8

32 ｍ 747.6 600V IV電線 より線 60㎟ｘ3

15 0.968 1.1 B07 電線･ｹｰﾌﾞﾙ

11 4.032 B07 電線･ｹｰﾌﾞﾙ

130 ｍ 42.7

58 ｍ 25.8 600V VV-Fｹ-ﾌﾞﾙ 1.6㎜  2心

2367

3.25 B07 電線･ｹｰﾌﾞﾙ

11 1.16 1.276 B07 電線･ｹｰﾌﾞﾙ1496

0.456 B07 電線･ｹｰﾌﾞﾙ

11 2.548 2.94 B07 電線･ｹｰﾌﾞﾙ6664

　　見積番号  Smpl9999-B                                      提 出 先　(株)千代田建設

　　見積金額  ￥984,282.-                                     工 事 名　サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

　　                                                          工事場所　東京都千代田区○○町X-XX-XX

　　                                                          工　　期　お打ち合わせの上

【小    計】

1409 11 0.432 600V VV-Fｹ-ﾌﾞﾙ 2.6㎜  3心 12 ｍ 117.4

600V VV-Fｹ-ﾌﾞﾙ 2.0㎜  3心 98 ｍ 68

5551 11.0 2.73 600V VV-Fｹ-ﾌﾞﾙ 2.0㎜  2心

[

[

[

[

[

[

[

82 有限会社渋谷電材

7] 硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管 径54 L4M 8 本 1,859.1 14,873 有限会社渋谷電材

6] 2号ｺﾈｸﾀ(VE) 22㎜ 2 個 41

1,400 有限会社渋谷電材

5] ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE) 28㎜ 2 個 146 292 有限会社渋谷電材

4] 硬質ﾋﾞﾆﾙ電線管 径28 L4M 2 本 700.2

8,076 有限会社渋谷電材

3] 600V GV電線 より線 5.5㎟ 22 ｍ 28.1 618 有限会社渋谷電材

2] 600V VV-Rｹ-ﾌﾞﾙ 14㎟  3心 22 ｍ 367.1

1] 600V IV電線 より線 60㎟ｘ3 32 ｍ 747.6 23,923 有限会社渋谷電材

1 幹線設備工事

1,540,00013 御 見 積 合 計

11 税 抜 き 合 計 1,400,000

12 消費税 140,000

1,475,059

10 1

9

式 -75,059 -75,059

合　　　　　計

値　　引　　き

8 諸経費 1 式 71,000 71,000

7 電灯申請費 1 式

88,728

6 エアコン設備工事 1 式 620,186 620,186

5 弱電設備工事 1 式 88,728

4 コンセント設備工事 1 式 101,769 101,769

3 電灯配線設備工事 1 式 67,351

2 電灯器具設備工事 1 式 260,243 260,243

67,351

単位 単    価 金    額 仕入先名

1 幹線設備工事 1 式 265,782

項番 品      名    仕   様 数量

265,782

  手 配 一 覧 表

元号99年 5月21日

発行日  元号99年99月99日   Page 1

提出先名 (株)千代田建設

工事名 サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

見積No. Smpl9999-B 担当者名 サンプル  太郎 日 付

  手 配 一 覧 表

元号99年 5月21日

発行日  元号99年99月99日   Page 2

提出先名 (株)千代田建設

工事名 サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

見積No. Smpl9999-B 担当者名 サンプル  太郎 日 付

単位 単    価 金    額 仕入先名

[    8] ﾉ-ﾏﾙﾍﾞﾝﾄﾞ(VE) 54㎜ 5 個 606

項番 品      名    仕   様 数量

3,030 有限会社渋谷電材

[    9] 2号ｺﾈｸﾀ(VE) 54㎜ 5 個 302 1,510 有限会社渋谷電材

1,092 株式会社日本電材

[   11] 大口径PF管 54㎜  一重管 2 ｍ 377 754 有限会社渋谷電材

[   10] ﾀ-ﾐﾅﾙｴﾝﾄﾗﾝｽｷｬｯﾌﾟ 54㎜ 1 個 1,092

25,190 株式会社日本電材

[   13] 分岐開閉器 MCCB3P2E60AF/50AT 1 台 2,969 2,969 株式会社日本電材

[   12] ﾎｰﾑ分電盤（蓋付） MS=50A  BS=16回路+2 1 面 25,190

17,493 株式会社日本電材

[   15] 電灯盤改造費 1 式

[   14] 引込開閉器 MCCB3P150A  欠相保護付 1 台 17,493

箇所 有限会社渋谷電材

[   17] 現場作業費 1

[   16] ｺｱ抜き φ38ｘ200mm
φ
3

1

式 164,480

[   18] 小            計 265,782

[        1] 照明器具A LED 2 台 30,767 61,534 株式会社日本電材

2 電灯器具設備工事

株式会社日本電材

[    2] 照明器具B LED 2 台 22,124

[    3]

株式会社日本電材

株式会社日本電材

照明器具C IL40Wx1  ﾌﾞﾗｹｯﾄ

照明器具D IL60Wx1  ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 1 台 3,704

[    8]

[    4]

[    5]

44,247

3,704

12,297

2 台 5,917 11,834

照明器具E JD10Wx1  ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ 1 台 3,499 3,499 株式会社日本電材

24,490 株式会社日本電材

照明器具H FHF54W埋込灯 1 台 12,297

[    9]

16,464 株式会社日本電材

照明器具G LED 1 台 10,599 10,599 株式会社日本電材

照明器具F FHF54Wx1  ｼｰﾘﾝｸﾞ 1 台 16,464[    6]

[    7]

株式会社日本電材

換気扇FE-1 天井扇27cm  ﾙｰﾊﾞｰｾｯﾄ 2 台 12,245

  見積保存一覧表
                       発行日 元号99年99月99日      Page 1

担当者名

Smpl9999-B 元号９９年  ５月２１日 (株)千代田建設 サンプル邸増築に伴う電気設備工事 1,890,000 1,470,000 サンプル  太郎

見積番号 日    付 提  出  先 工  事  名 提出金額 仕入金額

飯井嶋　尚人

Smpl0025-A 元号９９年  ５月  ６日 (株)千代田建設 淡路保育園外灯照明設備工事 43,919 4,690 田岩　守

Smpl0026-A 元号９９年  ５月１９日 田園第二マンション 非常照明バッテリー取替え工事 1,260,000 999,086

村篠　貴司

Smpl0023-A 元号９９年  ４月２０日 西川光彦 トイレスイッチ増設工事 25,000 0 国宮　昌彦

Smpl0024-A 元号９９年  ５月  ２日 (株)葛飾工業 今田勝男様邸コンセント増設工事他 49,632 27,577

サンプル  太郎

Smpl0021-A 元号９９年  ４月  ９日 新宿住建株式会社 嶋田浩二様邸住宅新築工事 4,170,600 3,315,514 村篠　貴司

Smpl0022-A 元号９９年  ４月２１日 (株)千代田建設 サンプル邸増築に伴う電気設備工事 1,971,403 1,620,483

サンプル太郎

Smpl0019-A 元号９９年  ３月  ３日 港ホーム 石坂義男邸増改築に伴う電気工事 173,810 91,990 飯井嶋　尚人

Smpl0020-A 元号９９年  ３月１９日 目黒住設株式会社 久保正和様邸２階寝室改修工事 487,200 412,650

サンプル太郎

Smpl0017-A 元号９９年  ２月１１日 出村篤志 エアコン取り付け配線工事 47,000 37,000 夏塚　達也

Smpl0018-A 元号９９年  ２月１５日 潮上自動車工場 倉庫電灯新設工事 60,000 50,000

村篠　貴司

Smpl0015-A 元号９９年  １月１９日 (株)千代田建設 換気扇,外灯取付工事 72,240 59,745 国宮　昌彦

Smpl0016-A 元号９９年  ２月  ７日 池田博之 電気ヒーター設置工事 37,537 22,373

サンプル太郎

Smpl0013-A 元号９９年１２月  １日 蒲田由紀 パソコン・電話移設工事 74,866 0 夏塚　達也

Smpl0014-A 元号９９年  １月  ５日 株式会社文京工務店 中嶋平蔵様邸電気設備工事 122,950 94,697

サンプル太郎

Smpl0011-A 元号９９年１０月１０日 佐藤隆則 動力新設工事 96,195 23,732 田岩　守

Smpl0012-A 元号９９年１１月１８日 目黒住設株式会社 老人福祉施設介護支援センター電気設備工事 7,560,000 6,318,851

サンプル太郎

Smpl0009-A 元号９９年  ８月３１日 (株)葛飾工業 角田商店邸電灯改修工事 148,383 30,896 飯井嶋　尚人

Smpl0010-A 元号９９年  ９月１４日 県立商業高等学校 電気科パソコン電源工事 529,021 473,065

斧井　肇

Smpl0007-A 元号９９年  ６月３０日 株式会社品川テック 展示会照明工事 550,000 10,000 夏塚　達也

Smpl0008-A 元号９９年  ８月１２日 (株)千代田建設 淡路保育園階段下照明増設工事 15,495 14,694

村篠　貴司

Smpl0005-A 元号９９年  ５月  １日 中央ハイム株式会社 大西和弘邸コンセント増設工事他 43,050 6,300 斧井　肇

Smpl0006-A 元号９９年  ６月  ８日 株式会社文京工務店 ＩＨクッキングヒーター取り付けに伴う電気 85,000 27,000

田岩　守

Smpl0003-A 元号９９年  ２月  ９日 加藤洋介 動力新設工事 105,000 10,500 夏塚　達也

Smpl0004-A 元号９９年  ３月３１日 目黒住設株式会社 コンビニエンスストア中目黒店新築に伴う 2,325,750 1,739,404

国宮　昌彦Smpl0002-A 元号９９年  １月１２日 鈴木和夫 電灯新設工事 75,506 63,457

総      合      計 22,019,557 16,923,704

作 成

1,556,170

見積原価額

808,919

500,076

121,195

1,430,190

粗利率

100 %

100 %

100 %

100 %

100 %

工事原価額

100

経費 C98 その他 -61,381 14,500

経費 C07 申    請    費 189,800 85,000 150,000

100

労務 C01 労    務    費 605,020 500,076 558,000 100

経費 B98 その他 12,600 10,695

100

外注 C03 塗  装  工  事 8,000 100

材料 B16 器 具 取 付 金 具 株式会社日本電材 5,260 4,574 4,800

100

材料 B15 ボックス支持金物 3,220 2,797 2,890 100

材料 B10 外  線  材  料 有限会社渋谷電材 2,350 1,999 2,115

100

材料 B08 端 末 処 理 材 有限会社渋谷電材 43,932 42,828 39,500 100

材料 B07 電線･ｹｰﾌﾞﾙ 有限会社渋谷電材 59,992 54,050 53,000

100

材料 B06 ﾗｯｸ･ﾀﾞｸﾄ付属品 有限会社渋谷電材 430 385 100

材料 B05 ﾗｯｸ･ﾀﾞｸﾄ 有限会社渋谷電材 7,410 6,298 7,000

100

材料 B03 ﾉｰﾏﾙ･ﾎﾞｯｸｽ類 有限会社渋谷電材 3,756 3,383 3,380 100

材料 B02 電線管付属品 有限会社渋谷電材 3,193 2,877 2,880

100

材料 B01 電   線   管 有限会社渋谷電材 20,018 18,034 18,000 100

材料 A98 その他 5,000

100

材料 A06 空  調  設  備 株式会社日本電材 506,810 420,910 456,129 100

材料 A04 換    気    扇 株式会社日本電材 46,880 40,954 42,192

100

材料 A03 照  明  器  具 株式会社日本電材 187,600 164,178 166,840 100

材料 A02 配  分  電  盤 株式会社日本電材 53,730 25,190 27,709

粗利率

材料 A01 高  圧  機  器 株式会社日本電材 24,150 20,462 21,735 100

区分 分      類 仕  入  先  ／  外  注  先 見積金額 見積原価額 実行予算額

工    期 元号   年   月   日  ～  元号   年   月   日

受 注 先 (株)千代田建設

担当者名 サンプル太郎

工 事 名 サンプル邸 増築に伴う電気設備工事

工事原価額

973,731

8,000

605,020

152,019

1,738,770合  計

経  費

労  務

外  注

仕  入

見積金額 実行予算額

848,170

   実  行  予  算  書

日 元号

備    考

特記事項

\ 1,800,000.- 目標利益 0.18請負金額

558,000

150,000

　年　　月　　日

	表紙
	目次
	見積書　A4横　表紙
	見積書　A4横　明細2/10
	見積書　A4横　明細3/10
	見積書　A4横　明細4/10
	見積書　A4縦　表紙
	見積書　A4縦　明細2/8
	見積原価表　P1
	見積原価表　P2
	原価総括内訳明細表
	材料集計表　P1
	材料集計表　P2
	手配一覧表　P1
	手配一覧表　P2
	見積保存一覧表
	実行予算書